
PORTARIA Nº 352/2010/GBSES 
 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e considerando 

o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de 
Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

 

PNS DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

49252 5 Monica Bezerra Ribeiro Rolim de Moura 9,17 

42868 2 Maria José da Silva 10 

61111 5 Marcelo Campos de Souza 9,42 

118640 1 Leonardy Negrini 9,18 

49205 2 Giani Soares de Ramos Botelho 9,33 

123103 1 Flávia Alves de Amorim Bezerra 9,9 

42351 2 Dayse Mary Rondon Barreto 9,08 

101174 1 Katia Milena Ribeiro da Silva 9,94 

70401 2 Alex Bezerra Souza 9,31 

95193 1 Izana Figueiredo Magalhães Cabeças 9,67 

94979 1 Crystiane Castella 9,05 

120074 1 Laura Clarice Correa da Costa 9,4 

 
 

ASSSITENTE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

6318 1 Jaíra Ferreira Siqueira 9,3 

46957 7 Arismar Ferreira da Silva 9,67 

95501 1 Lionides Fernandes de Lima 9,55 

95456 1 Delvita Santana do Nascimento 9,31 

118890 1 Marinalva Alves de Almeida 9,4 

109318 2 Reinaldo de Souza 9,73 

95506 1 Ailton de Macedo 9,33 

95305 1 Naida Maria O. Brito 9,65 

95498 1 Adelúcia Pereira da Silva 9,65 

94366 1 Yeda Maria Vieira Nascimento 8,83 

95271 1 Maura Alves da Silva Fernandes 9,67 

95247 1 Valderson Pereira dos Santos 9,51 

 
 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
 

 
Cuiabá-MT, 13 de dezembro de 2010 

 
 

 


